

## TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2000

Kulunut vuosi oli Turun Maantieteellisen Seuran 40. toimintavuosi ja vuoden viimeinen kokous oli Seuran 203.

### Hallitus ja toimihenkilöt

Puheenjohtaja: Sanna Mäki

Varapuheenjohtaja: Matti Rossi

Sihteeri: Petteri Alho

Taloudenhoitaja: Kari Kajuutti

Hallituksen lisäjäsenet: Pia Lähde, Elina Rosvall, Tommi Inkinen, Toni Ahlqvist

Tilintarkastajat: Harri Andersson, Jorma Rinta-Kanto

Varatilintarkastajat: Kari Kajuutti, Kimmo Salminen

Emäntä: Linda Talve

Isäntä: Johan Johansson

Seuran toimintaa 2000 värittivät seuraavat tapahtumat:

### Seuran kokoukset

Seura on kokoontunut toimintavuoden aikana 7 kertaa. Viisi kokouksista järjestettiin kevätlukukaudella ja kaksi syksyn kuluessa.

26. 1. 2000

Vuosikokous Turun yliopiston maantieteen laitoksella. Läsä 26 henkilöä. Illan esitelmän piti Prof. Pentti Yli-Jokipii aiheesta: " Amerikkalainen maantieteilijä Eugene van Cleef: Suomi, suomalaiset ja amerikansuomalaiset". Esitelmässä käsiteltiin suomalaisten siirtolaisuutta Amerikassa van Cleefin ajtuksiin ja kirjeisiin perustuen. Seuran uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Sanna Mäki. Isännän ja emännän rooleihin valittiin opiskelijat Linda Talve ja Johan Johansson.

22.2.2000

Studia Generalia-luentosarjan ensinmäinen esitelmä. FM Leena Miekkavaara esitelmöi aiheesta: Suomi on hieno maa - Suomi kartoissa ennen vuotta 1633". Esitelmää oli kuuntelemassa peräti 55 henkilöä. Miekkavaara kuvasi kartografian kehitystä ja erityisesti Suomen kartoittamista vuoteen 1633.

14. 3. 2000

Studia generalia-sarjan toinen esitelmä maantieteen laitoksella. Läsä 26 henkilöä. Illan teemana oli "Aina vaan hienompaa – Suomi maastokartoissa vuodesta 1633" Esitelmässään Maanmittausneuvos Osmo Niemelä luennoi suomen kartoittamisesta vuodesta 1633 tähän päivään asti. Esitelmä perustui hänen kirjaansa: "Suomen karttojen tarina 1633-1997".

18.4.2000

Kokous maantieteen laitoksella. Läsä 32 henkilöä. Illan esitelmöitsijänä toimi prof. Pentti Yli-Jokipii. Esitelmän otsikkona oli: " Suomalaisen temaattisten kartastojen kansallinen tehtävä". Yli-Jokipii kertoi meille Suomen Kartastojen kehityksestä ja niiden merkityksestä suomalaisen kartografiaan ja maantieteeseen sekä suomalaisten identiteettiin.

9.4.2000

Kokous maantieteen laitoksella. Läsä 27 henkilöä. Studia Generalia –esitelmäsarjan viimeisenä esitelmöitsijänä toimi ennakkotiedoista poiketen Timo Juvonen GisLabista. Hän esitelmöi aiheesta: " Digitaaliset kartat ja henkilökohtainen navigointi". Juvonen kertoi alan viimeisimmästä kehityksestä. Esitelmä herätti runsaasti keskustelua ja kysymyksiä henkilökohtaisen navigoinnin laajoista mahdollisuuksista sekä mahdollisista ongelmakohtista.

31.10.2000

Illan esitelmöitsijä Prof. Henry Bullamore esitelmöi aiheesta: " Jobs, homes and mobility: forces in american urban policity" Bullamore valaisi kuulijoille amerikkalaisen kaupunkirakenteen, ja -suunnittelun vaikutuksia amerikkalaisten päivittäiseen liikkumiseen ja muuttopäätöksiin. Esitelmä herätti keskustelua eurooppalaisen ja amerikkalaisen kaupunkirakenteen, ja –suunnittelun eroista. Kokous pidettiin maantieteen laitoksella. Läsä 14 henkilöä.

12.12. 2000

Kokous maantieteen laitoksella. Läsä 12 henkilöä. Illan esitelmästä vastasi prof. Sakari Tuhkanen. Otsikolla: " Akateemiset traditiot – osa arvokasta kansallisomaisuuttamme" Tuhkanen kertoi akateemisten traditioiden kehittymisestä ja muutoksista Suomessa.

### **Hallituksen kokoukset ja muu toiminta**

Seuran hallitus kokoontui toimintavuoden aikana kolme kertaa. Kokouksissa käsiteltiin seuran toimintaa ja sen uudistamista. Seura järjesti retken Tartoon, joka kuitenkin jouduttiin perumaan vähäisen kiinnostuksen takia. Seura organisoii Studia Generalia -esitelmäsarja: " "Historiallisista kartoista satelliittikuviin – kartat ja kartanteko Suomessa eri aikoina" yhteistyössä Turun yliopiston maantieteen laitoksen kanssa. Kyseissä luentosarjassa pääosin vierailevat luennoitsijat valaisivat seuralaisille ja muille asiasta kiinnostuneille kartografian kehitystä ja merkitystä Suomessa. Seuran WWW-sivut valmistuivat kuluneena vuonna. Tosin päivitys ei ole toiminut aivan toivotulla tavalla. Sähköpostilistaa käytetään aktiivisesti, mutta se on kohdistunut pääasiassa maantieteen laitoksen henkilökuntaan.

### **Talous ja seuran jäsenet**

Seuran talous oli vuodella 2000 185,75 mk ylijäämäinen. Seura onnistui hieman parantamaan jäsenmaksujen keräämistä. Vuonna 2000 jäsenmaksun maksaneita jäseniä oli 35. Edellisenä vuonna jäsenmaksunsa maksoi 23 jäsentä. Seuran tilillä oli vuoden lopussa (31.12.2000) 1203,38 mk ja kassassa 8,80 mk vajuus. Seuran varallisuus oli siis 1194,58 mk.